

Tabella materiale: Scotico

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	1.02	0.00	0.00
0+050.00	2.22	78.00	78.00
0+100.00	2.18	110.05	188.04
0+150.00	3.00	128.96	318.00
0+200.00	2.57	138.18	457.18
0+250.00	2.28	121.32	578.50
0+300.00	3.11	134.28	712.79
0+350.00	2.22	132.66	845.45
0+400.00	4.19	157.77	1003.22
0+450.00	7.23	282.15	1285.37
0+500.00	8.17	384.72	1670.09
0+534.90	18.06	446.43	2116.51
0+550.00	16.32	258.45	2375.96
0+570.74	17.80	353.76	2729.72
0+600.00	7.86	365.64	3095.36
0+637.09	8.33	300.16	3395.52
0+650.00	6.71	96.81	3492.33
0+672.83	10.94	199.48	3691.82
0+684.48	9.29	117.71	3809.53

Tabella materiale: Scavo

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.89	0.00	0.00
0+050.00	2.08	74.66	74.66
0+100.00	0.75	67.82	142.49
0+150.00	0.19	21.90	164.39
0+200.00	5.27	107.61	272.00
0+250.00	0.60	127.32	399.32
0+300.00	10.13	218.88	618.20
0+350.00	0.86	182.36	801.55
0+400.00	0.12	4.28	805.84
0+450.00	0.09	5.27	811.10
0+500.00	0.03	3.03	814.14
0+534.90	0.63	9.39	823.53
0+550.00	0.23	6.27	829.80
0+570.74	88.26	643.34	1473.14
0+600.00	99.73	2748.39	4221.52
0+637.09	103.37	3766.78	7988.30
0+650.00	85.36	1215.94	9204.24
0+672.83	197.86	3144.25	12348.49
0+684.48	155.16	2051.61	14400.10

Tabella materiale: Rilevato

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.12	0.00	0.00
0+050.00	0.42	12.51	12.51
0+100.00	0.47	22.01	34.52
0+150.00	2.24	62.19	96.71
0+200.00	0.39	58.36	156.07
0+250.00	1.40	41.92	197.99
0+300.00	0.23	36.63	234.62
0+350.00	1.50	38.79	273.41
0+400.00	25.25	548.59	822.00
0+450.00	87.62	2665.12	3487.12
0+500.00	112.10	4980.35	8467.46
0+534.90	150.77	4570.49	13037.95
0+550.00	27.31	1219.21	14257.16
0+570.74	14.15	422.54	14679.70
0+600.00	0.10	150.89	14830.59
0+637.09	0.14	4.53	14835.12
0+650.00	0.13	1.73	14836.85
0+672.83	0.14	3.04	14839.89
0+684.48	0.13	1.55	14841.44

Tabella materiale: Fondazione stradale

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	1.25	0.00	0.00
0+050.00	2.87	100.28	100.28
0+100.00	2.50	134.19	234.47
0+150.00	2.50	125.00	359.47
0+200.00	2.50	125.00	484.47
0+250.00	2.50	125.00	609.47
0+300.00	2.50	125.00	734.47
0+350.00	2.50	125.00	859.47
0+400.00	2.50	125.00	984.47
0+450.00	2.50	125.00	1109.47
0+500.00	2.50	125.00	1234.47
0+534.90	25.00	411.90	1646.37
0+550.00	25.00	377.48	2023.85
0+570.74	25.13	518.86	2542.71
0+600.00	7.28	447.96	2990.67
0+637.09	7.50	274.15	3264.82
0+650.00	2.50	61.64	3326.46
0+672.83	7.50	109.05	3435.51
0+684.48	2.50	55.66	3491.16

Tabella materiale: Misto stabilizzato

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.25	0.00	0.00
0+050.00	0.57	20.06	20.06
0+100.00	0.50	26.84	46.89
0+150.00	0.50	25.00	71.89
0+200.00	0.50	25.00	96.89
0+250.00	0.50	25.00	121.89
0+300.00	0.50	25.00	146.89
0+350.00	0.50	25.00	171.89
0+400.00	0.50	25.00	196.89
0+450.00	0.50	25.00	221.89
0+500.00	0.50	25.00	246.89
0+534.90	5.00	82.38	329.27
0+550.00	5.00	75.50	404.77
0+570.74	5.03	103.97	508.74
0+600.00	1.46	89.59	598.33
0+637.09	1.50	54.83	653.16
0+650.00	0.50	12.33	665.49
0+672.83	1.50	21.81	687.30
0+684.48	0.50	11.13	698.43

Tabella materiale: Fosso di guardia

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.00	0.00	0.00
0+050.00	0.00	0.07	0.07
0+100.00	0.00	0.07	0.13
0+150.00	0.00	0.07	0.20
0+200.00	0.00	0.07	0.26
0+250.00	0.00	0.07	0.33
0+300.00	0.00	0.07	0.40
0+350.00	0.00	0.07	0.46
0+400.00	0.00	0.07	0.53
0+450.00	0.00	0.07	0.60
0+500.00	0.00	0.07	0.66
0+534.90	0.00	0.05	0.71
0+550.00	0.00	0.02	0.73
0+570.74	0.00	0.03	0.76
0+600.00	0.00	0.04	0.79
0+637.09	0.00	0.05	0.84
0+650.00	0.00	0.02	0.86
0+672.83	0.00	0.03	0.89
0+684.48	0.00	0.02	0.91

